MUSEUM SELECTION Ltd

trading as Museum Selection and Culture Vulture Direct

Ingredients & Allergens information

Product SKU number

61976

Product Name

Organic Tea Advent Calendar

Country of Product's Origin

Sri Lanka

Ingredients - for
allergens in BOLD

CHRISTMAS CAKE - Organic Black Tea with Orange, Apple, Peach, Cinnamon, Ginger and Vanilla

Ingredients: Organic black tea(57%), organic orange peels(10%), organic apple pieces(10%), organic peach pieces(5%), organic cinnamon pieces(5%), organic ginger pieces(5%), vanilla
pods(5%), natural flavourings(3%).

WHITE WINTER - Organic Rooibos Herbal Tea with Lemongrass, Peppermint, Cinnamon, Mango and Orange

Ingredients: Organic white rooibos(55%), organic lemongrass(15%), organic peppermint leaves(10%), organic cinnamon pieces(5%), organic mango pieces(5%), organic orange peels(5%)
natural flavourings(5%).

BERRY SAVOURY PIE- Organic Rooibos Herbal Tea with Apple, Raspberry, Blueberry, Cranberry and Cinnamon

Ingredients: Organic rooibos(73%), organic apple pieces(10%), natural flavourings(5%), organic raspberry(3%), organic blueberry(3%), organic cranberry(3%), organic cinnamon pieces(3%).
CANDY CANE - Organic Peppermint Herbal Tea and Green Tea with Orange, Cinnamon, Roasted chicory and Vanilla

Ingredients: Organic peppermint leaves(34%), organic green tea(27%), organic orange peels(12%), organic cinnamon pieces(12%), organic roasted chicory(6%), natural flavourings(5%),
organic vanilla pods(4%).

COFFEE CREAM - Organic Black Tea with Coffee, Cocoa, Cinnamon and Safflower

Ingredients: Organic black tea(54%), organic coffee(24%), organic cocoa(10%), organic cinnamon pieces(6%), natural flavourings(4%), organic safflower(2%).

LAPSANG BLOSSOM - Organic Black Tea with Vanilla, Cocoa, Rose petals and Calendula petals

Ingredients: Organic lapsang black tea(71%), organic vanilla pods(10%), organic cocoa pieces(10%), organic rose petals(8%), organic calendula petals(1%).

Ingredients - for
allergens in BOLD

OOLONG LEMON RASPBERRY - Organic Oolong, Lemon, Raspberry and Calendula

Ingredients: Organic oolong(83%), organic lemon peels(6%), natural flavourings(5%), organic raspberry(4%), organic calendula petals(2%).

Moroccan Spice - Organic Herbal Tea with Cinnamon, Chicory, Licorice, Peppermint, Ginger and Orange

Ingredients: Organic cinnamon pieces(39.5%), organic chicory(28%), organic licorice(10%), organic peppermint leaves(10%), organic ginger pieces(8%), natural flavourings(2.5%), organic
orange peels(2%). "Contains licorice - people suffering from hypertension should avoid excessive consumption".

VANILLA ORANGE & COCONUT - Organic Rooibos Herbal Tea with Orange, Cloves and Vanilla

Ingredients: Organic rooibos(79%), organic orange peels(7%), organic cloves(6%), natural flavourings(5%), organic vanilla pods(3%).

CHRISTMAS NIGHT - Organic Black Tea with Cinnamon, Cocoa, Cloves, Licorice and Vanilla

Ingredients: Organic black tea(62%), organic cinnamon pieces(12%), organic cocoa(10%), organic cloves(4%), organic licorice(4%), organic vanilla pods(4%), natural flavourings(4%).
“Contains licorice - people suffering from hypertension should avoid excessive consumption”.

GINGERBREAD MAN - Organic Black Tea with Cinnamon, Ginger, Cardamom and Apple

Ingredients: Organic black tea(55%), organic cinnamon pieces(15%), organic ginger pieces(15%), organic cardamom pieces(5%), organic apple pieces(5%) natural flavourings(5%).
BREAKFAST SPECIAL - Organic Ceylon Black Tea

Ingredients: Organic black tea(100%).

ROOIBOS SAVOURY BLEND - Organic Rooibos Herbal Tea with Cinnamon, Apple, Licorice, Orange, Rosehip and Vanilla

Ingredients: Organic rooibos(54%), organic cinnamon pieces(24%), natural flavourings(5%), organic apple pieces(4%), organic licorice(4%), organic orange peels(3%), organic rosehip(3%),
organic vanilla pods(3%). "Contains licorice - people suffering from hypertension should avoid excessive consumption”.

Net Quantity

25 Tea Bags / 50g Tea Total

Storage Instructions

Cool and dry place (Temperature 0-30 Celsius)

Suitable for

Vegetarians? Y
Suitable for Vegans? v
Suitable for those with a

nut allergy? Y
Suitable for those with a

gluten allergy? Y
Suitable for those with a

wheat allergy? Y
Suitable for those with

an egg allergy? Y
Suitable for those with a

dairy allergy? Y
Suitable for those with a

soya allergy? Y
Free from alcohol? Y
Free from artificial

flavours? Y

Free from artificial
colours?




